АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o ' Dk

О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
обеспечения
жизнедеятельности
муниципального
«Дорогобужский район»
области» на 2014 -  2020 годы

безопасности
населения

образования
Смоленской

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014 -  2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 18Л0.2013 № 669 (в редакции постановлений Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.02.2014
№ 109, от 11.03.2015 № 174-а, от 30.03.2015 № 223, от 29.05.2015 № 364, 25.11.2015 № 769, от
30.03.2016 № 239, от 02.06.2016 № 409, от 04.07.2016 № 4 5 9 , 0т 08.08.2016 № 516, от
07.10.2016 № 637, от 21.12.2016 № 872, от 14.03.2017 № 227, от 18.12.2017 № 1040, от
31.01.2018 № 65), следующие изменения:

В приложении № 2 к муниципальной программе, в разделе Подпрограмма 1
муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»:

1) пункт 1.4.1. изложить в следующей редакции:
1.4.1. П ри обретен и Г лавн ы й  сп ец и ал и ст  (по делам  ГО ЧС ) Б ю д ж ет  М О 95,0 55,0 20,0 20,0 X X

е и
обслуж и ван и
е

А дм и н и стр ац и и  М О  «Д орогобуж ски й
рай он »  С м олен ской  обл асти

« Д о р о го б у ж
ски й  рай он »
С м о л ен ск о й

техн и чески х обл асти
средств
уп рав л ен и я  и
и н ф орм и рова
ния Е Д Д С

2) после пункта 1,4.2, дополнить пункт 1.4.З.:
1.4.3. П риобретени Г лавн ы й  сп ец и ал и ст  (по делам  ГО  ЧС ) Б ю дж ет М О 5,0 5,0 0 0 X X

е тарного А дм и н и страц и и  М О  «Д орогобуж ски й «Д орогобуж
им ущ ества рай он »  С м олен ской  области ский район»
для С м ол ен ской
организации
хранения
запасов ГО

области

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области О.В. Гарбар